
IISI.AF

Determinazione n.

Oggetto: Concorso pubblico nazionale, per titoli ed esami, a n. 1 posto di Collaboratore di
amministrazione - VII livello, con contratto di lavoro a tempo determinato, presso l'Istituto
Nazionale di Astrofìsica indetto con Determinazione Direttoriale n. 645/2010 del 30
novembre 2010.

Il Direttore Amministrativo

VISTO il Decreto Legislativo 4 giugno 2003, n. 138 di riordino dell'Istituto
Nazionale di Astrofìsica;

VISTO il Regolamento del Personale dell'Istituto Nazionale di Astrofìsica, pubblicato
sul S.O. n. 185 alla Gazzetta Ufficiale - Serie Generale n. 300 del 23
dicembre 2004, ed, in particolare, l'art 8;

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni ed
integrazioni ed, in particolare, l'art. 35;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487 e
successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 20/2006 del 13 giugno 2006
con la quale è stato approvato il Disciplinare sulle modalità generali per il
reclutamento a tempo indeterminato, attraverso pubblici concorsi, di
personale con profilo di ricercatore e tecnologo e con profilo tecnico ed
amministrativo dal IX al IV livello;

VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 23 marzo 1995,
pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - Serie Generale
n. 134 del 10 giugno 1995, che ha determinato i compensi da corrispondere
ai componenti delle Commissioni esaminatrici di concorso;

VISTA la propria Determinazione n. 645/2010 del 30 novembre 2010 con la
quale è stato indetto il concorso pubblico nazionale, per titoli ed esami, a n.
1 posto di Collaboratore di amministrazione - VII livello, con contratto di
lavoro a tempo determinato presso l'Istituto Nazionale di Astrofìsica di cui
all'avviso pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - IV3

Serie Speciale - Concorsi ed esami n. 99 del 14 dicembre 2010;
ATTESO che in data 13 gennaio 2011 è scaduto il termine di presentazione delle

domande di partecipazione al sopra citato concorso e che è necessario
procedere alla nomina della Commissione esaminatrice al fine di consentire
l'avvio della procedura concorsuale;

SENTITO il Presidente;
ACQUISITE le autorizzazioni allo svolgimento dell'incarico ex art. 53 del decreto

legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni
per i componenti della suddetta Commissione esaminatrice esterni all'Ente

CF



DETERMINA

Art. 1 - La Commissione esaminatrice del Concorso pubblico nazionale, per titoli ed
esami, a n. 1 posto di Collaboratore di amministrazione - VII livello, con contratto
di lavoro a tempo determinato presso l'Istituto Nazionale di Astrofisica di cui
all'avviso pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - IVa Serie
Speciale - Concorsi ed esami n. 99 del 14 dicembre 2010 è così composta:

Presidente: Marco Rossi - Dirigente di seconda fascia - Dipartimento della
Funzione Pubblica

Componente: Amalia Lulli - Primo Tecnologo - II livello - ISTAT

Componente: Piero lacono - Dirigente di seconda fascia - INAII

Segretario: Chiara Pala De Murtas - Collaboratore Tecnico degli Enti di Ricerca - IV
livello dell'Istituto Nazionale di Astrofìsica.

Art. 2 - E' nominato quale componente supplente Marco Vannelli - Tecnologo - III
livello dell'Istituto Nazionale di Astrofìsica.

Art. 3 - I compensi ed i rimborsi da corrispondere ai componenti della suddetta
commissione esaminatrice ai sensi delle vigenti disposizioni normative e
regolamentari, stimati complessivamente in euro 1.292,72, graveranno sull'apposito
capitolo 1.02.05 "Compensi e rimborsi per le commissioni di concorso" del bilancio
dell'Istituto Nazionale di Astrofìsica - esercizio finanziario 2011.

Roma, lì

IL DIRETTORBAMMINISTRATIVO
Dokrss f̂eufa-Proi

\-/


